MC CERBONE

Trofeo Ultracross + C.R. FMI 2012

www.ultracross.it - Timing -

1~ Trofeo Ultracross + C.Reg. FMI 2012

2 Tempi Sport

Prima Manche

Gara Iniziato a 13:21:03

Acerra 1,320 Km.

|
26/02/2012 13:20
| o

Giro Tempo del Giro Diff Ora
(28) NAPOLITANO FILOMENO
1 13:22:13.564
2 1:42.614 +0.679 13:23:56.178
3 1:42.048 +0.113 13:25:38.226
4 1:41.935 13:27:20.161
5 1:42.968 +1.033 13:29:03.129
6 1:42.673 +0.738 13:30:45.802
7 1:45.199 +3.264 13:32:31.001
8 1:44.473 +2.538 13:34:15.474
(7) IORIO GIUSEPPE
1 13:22:17.553
2 1:42.201 +0.889 13:23:59.754
3 1:41.412 +0.100 13:25:41.166
4 1:41.312 13:27:22.478
5 1:44.691 +3.379 13:29:07.169
6 1:42.818 +1.506 13:30:49.987
7 1:44.251 +2.939 13:32:34.238
8 1:44.224 +2.912 13:34:18.462
(8) CASTALDO SIMEONE
1 13:22:23.160
2 1:46.110 +2.313 13:24:09.270
3 1:46.664 +2.867 13:25:55.934
4 1:43.989 +0.192 13:27:39.923
5 1:43.797 13:29:23.720
6 1:46.041 +2.244 13:31:09.761
7 1:46.496 +2.699 13:32:56.257
8 1:44.145 +0.348 13:34:40.402
(36) SANTOPAOLO ALBERTO
1 13:22:22.540
2 1:46.086 +2.058 13:24:08.626
3 1:44.696 +0.668 13:25:53.322
4 1:47.132 +3.104 13:27:40.454
5 1:44.028 13:29:24.482
6 1:44.636 +0.608 13:31:09.118
7 1:47.494 +3.466 13:32:56.612
8 1:45.102 +1.074 13:34:41.714
(3) MORETTI GIUSEPPE
1 13:22:20.132
2 1:47.439 13:24:07.571
3 1:48.678 +1.239 13:25:56.249
4 1:53.776 +6.337 13:27:50.025
5 1:50.248 +2.809 13:29:40.273
6 1:49.159 +1.720 13:31:29.432
7 1:49.095 +1.656 13:33:18.527
8 1:49.581 +2.142 13:35:08.108
(98) OLIVA MATTEO
1 13:22:26.333
2 1:48.642 +0.179 13:24:14.975
3 1:48.877 +0.414 13:26:03.852
4 1:48.463 13:27:52.315
5 1:49.155 +0.692 13:29:41.470
6 1:50.088 +1.625 13:31:31.558
7 1:59.616 +11.153 13:33:31.174
8 1:57.879 +9.416 13:35:29.053
(15) MESSINA MASSIMO
1 13:22:22.131
2 1:51.977 +0.053 13:24:14.108
3 1:53.408 +1.484 13:26:07.516
4 1:51.924 13:27:59.440

Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 1:52.459 +0.535 13:29:51.899
6 1:55.058 +3.134 13:31:46.957
7 1:54.134 +2.210 13:33:41.091
8 1:56.560 +4.636 13:35:37.651
(77) LUPOLI MARCO
1 13:22:32.641
2 1:53.693 13:24:26.334
3 1:55.383 +1.690 13:26:21.717
4 2:00.151 +6.458 13:28:21.868
5 1:58.347 +4.654 13:30:20.215
6 2:00.649 +6.956 13:32:20.864
7 2:04.508 +10.815 13:34:25.372
(35) LETTIERI ALFREDO
1 13:22:35.417
2 1:55.096 13:24:30.513
3 1:58.414 +3.318 13:26:28.927
4 2:00.789 +5.693 13:28:29.716
5 1:59.115 +4.019 13:30:28.831
6 2:01.462 +6.366 13:32:30.293
7 2:02.829 +7.733 13:34:33.122
(71) ROMANO GIANLUCA
1 13:22:35.715
2 1:58.178 +0.727 13:24:33.893
3 1:59.397 +1.946 13:26:33.290
4 1:57.451 13:28:30.741
5 1:58.650 +1.199 13:30:29.391
6 2:01.707 +4.256 13:32:31.098
7 2:08.687 +11.236 13:34:39.785
(93) PETROSINO MATTEO
1 13:22:32.117
2 2:05.965 13:24:38.082
3 2:06.331 +0.366 13:26:44.413
4 2:09.571 +3.606 13:28:53.984
5 2:12.108 +6.143 13:31:06.092
6 2:08.049 +2.084 13:33:14.141
7 2:08.680 +2.715 13:35:22.821
(121) PEZONE RAFFAELE
1 13:22:36.871
2 1:57.075 13:24:33.946
3 1:59.123 +2.048 13:26:33.069
4 1:58.666 +1.591 13:28:31.735
5 1:59.837 +2.762 13:30:31.572
6 2:51.578 +54.503 13:33:23.150
7 2:20.325 +23.250 13:35:43.475
(195) COMAR ALESSANDRO
1 13:22:45.593
2 2:09.646 +1.528 13:24:55.239
3 2:08.118 13:27:03.357
4 2:10.230 +2.112 13:29:13.587
5 2:40.648 +32.530 13:31:54.235
6 2:14.694 +6.576 13:34:08.929
7 2:39.817 +31.699 13:36:48.746
(128) ROCCO FRANCESCO
1 13:22:42.670
2 4:10.794 +1:50.403 13:26:53.464
3 2:20.732 +0.341 13:29:14.196
4 2:21.691 +1.300 13:31:35.887
5 2:20.505 +0.114 13:33:56.392
6 2:20.391 13:36:16.783
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Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza

Direttore di gara : Ciro Borrelli
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